
           SVĒTĀ ANTONIJA LITĀNIJA 
Kyrie, eleison!  
Kyrie, eleison! 
Christe, eleison!  
Christe, eleison! 
Kyrie, eleison!  
Kyrie, eleison! 
Kristu, klausi mūs!  
Kristu, klausi mūs! 
Kristu, uzklausi mūs!  
Kristu, uzklausi mūs! 
Dievs, Tēvs no debesīm, apžēlojies par mums!  
Dievs, Dēls, pasaules Pestītāj, apžēlojies par mums!  
Dievs, Svētais Gars, apžēlojies par mums!  
Svētā Trīsvienība, viens vienīgs Dievs, apžēlojies par mums!  
Svētā Marija, lūdz par mums! 
Svētais Antonij no Padujas,  lūdz par mums! 
Svētais Antonij, Bērna Jēzus sirsnīgais draugs, 
Svētais Antonij, svētā Franciska uzticamais kalps, 
Svētais Antonij, svētās lūgšanas vīrs, 
Svētais Antonij, nabadzības pērle, 
Svētais Antonij, šķīstības lilija, 
Svētais Antonij, atteikšanās, pašaizliedzības un paklausības priekšzīme,              
Svētais Antonij, klostera dzīves mīlētāj, 
Svētais Antonij, laicīgā goda nicinātāj, 
Svētais Antonij, Dieva mīlestības roze, 
Svētais Antonij, tikumības spoguli, 
Svētais Antonij, dievišķās Sirds priesteri, 
Svētais Antonij, kas ticības dēļ biji gatavs iet mocekļa nāvē, 
Svētais Antonij, svētās Baznīcas pilār, 
Svētais Antonij, ļaužu dvēseļu apustuli, 
Svētais Antonij, cīnītāj par ticību, 
Svētais Antonij, patiesības mācītāj,  
Svētais Antonij, varenais Evaņģēlija sludinātāj, 
Svētais Antonij, kas atgriezi grēciniekus,  
Svētais Antonij, maldticīgo uzvarētāj, 
Svētais Antonij, miera eņģeli, 
Svētais Antonij, labu paražu atjaunotāj,  
Svētais Antonij, kas ļaužu sirdis pievērsi Dievam, 
Svētais Antonij, apspiesto aizstāvi, 
Svētais Antonij, ļauno garu atbaidītāj, 
Svētais Antonij, kas augšāmcēli mirušos, 
Svētais Antonij, pazaudēto lietu atradēj, 
Svētais Antonij, pastāvīgais brīnumdarītājs, 
Svētais Antonij, visas pasaules svētais, 
Svētais Antonij, serafiskā ordeņa krāšņums, 
Svētais Antonij, debesu galma prieks, 
Svētais Antonij, mūsu dārgais vidutāj pie Dieva, 
Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, saudzē mūs, Kungs! 
Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, uzklausi mūs, Kungs! 
Dieva Jērs, kas nes pasaules grēkus, apžēlojies par mums! 
P. Lūdz par mums, svētais Antonij, 
V. Lai mēs Kristus apsolījumu cienīgi topam! 
Lūgsimies. 
Visžēlīgais Dievs, kas savu svētīgo apliecinātāju Antoniju apskaidro ar pastāvīgu brīnumu spožumu,  
dāvā mums žēlastību, lai mēs, viņam aizlūdzot, saņemtu to, ko viņa nopelnu dēļ uzticīgi lūdzam.  
Caur Kristu, mūsu Kungu. Amen. 
vai: 
Visvarenais, mūžīgais Dievs, Tu esi devis savai tautai svēto Antoniju no Padujas - izcilo sprediķotāju un nabagu 
aizstāvi. Liec, lai mēs, viņam par mums aizbilstot, dzīvotu saskaņā ar Evaņģēliju un visās grūtībās saņemtu Tavu 
palīdzību. Caur Kristu, mūsu Kungu. Amen. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
lū

dz
 p

ar
 m

um
s!

 


